
1 

 

PIRKUMA LĪGUMS Nr. 1/2023 

 
 

Tērvetes pagastā, Līguma datums ir pēdējā pievienotā elektroniskā paraksta un laika zīmoga datums 
 

     Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas centrs “Tērvete””, reģistrācijas Nr. 

40003275352, turpmāk šai līguma tekstā saukta - Pircējs, kuras vārdā amata pilnvaru robežās rīkojas 

tās valdes priekšsēdētājs Valdis Grīnvalds, no vienas puses, un 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ASTARTE-NAFTA”, reģ.nr. 40003276964, juridiskā 

adrese: Brīvības iela 60, Dobele, Dobeles nov., LV-3701, turpmāk šai līguma tekstā saukta arī – 

Pārdevējs, kuras vārdā amata pilnvaru robežās rīkojas tās valdes priekšsēdētājs Ojārs Karčevskis    no 

otras puses, turpmāk šai līguma tekstā abas līgumslēdzējas puses kopā un katra atsevišķi sauktas arī 

– Puses un Puse, savstarpēji vienojoties, noslēdz šo pirkuma līgumu par sekojošo : 
 

1. Līguma priekšmets 
Pārdevējs pārdod un Pircējs pērk dīzeļdegvielu 2500 litri, A95 markas benzīnu – 4000 litri ar atlaidi 

EUR 0,062 apmērā par katru iegādāto litru dīzeļdegvielas, benzīna un citas smērvielas, eļļas un 

piedevas degvielai (turpmāk tekstā sauktu – Preces) ar 5 (piecu) % atlaidi, mazumtirdzniecības vietās 

– degvielas uzpildes stacijā (turpmāk tekstā – DUS) “Runči”, Tērvetes pagasts, Dobeles novads. 
 

2. Preču cena 
2.1. Preču cena tiek noteikta atbilstoši pirkuma brīdī DUS spēkā esošajām Preču pārdošanas cenām. 
2.2. Pārdevējs nosaka Pircējam pastāvīgo tirdzniecības atlaidi no degvielas pārdošanas cenas DUS 

EUR 0,062 apmērā par katru iegādāto litru dīzeļdegvielas un benzīna. 
2.3. Iespējamā kopējā Līgumsumma ir  8439.50 EUR (astoņi tūkstoši četri simti trīsdesmit deviņi 

eiro, 50 centi) un PVN 21% 1772.30 EUR (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit divi  eiro, 30 

centi), kopsummā sastādot 10211,80 EUR (desmit tūkstoši divi simti vienpadsmit eiro, 80 centi). 
2.4. Pircējs pērk Preci par Pārdevēja noteikto līgumcenu, saskaņā ar Pārdevēja piedāvājumu 

iepirkumā un Tehnisko-Finanšu piedāvājumu (Līguma pielikums). Finanšu piedāvājumā fiksētā 

līgumsumma ir maksimālā pieļaujamā summa, par kādu Pārdevējs drīkst pārdot Preci Līguma 

izpildes laikā. 
 

3. Preču saņemšanas kārtība 
3.1. Pircējs saņem Preci DUS “Runči”, Tērvetes pagasts, Dobeles novads. 
3.2. Preču saņemšanai un tās uzskaitei Pārdevējs Pircējam izsniedz norēķinu kartes (turpmāk 

KARTE). KARŠU skaits tiek noformēts atbilstoši Pircēja norādīto pilnvaroto personu, kuras ir 

tiesīgas saņemt Preci Pircēja vārdā, skaitam. KARŠU lietošanas un izmantošanas kārtību Puses ir 

atrunājušas šim līgumam pievienotajiem KARŠU lietošanas Vispārējos noteikumos(līguma 

pielikums). 
3.3. Pircēja pilnvaroto personu, kuras ir tiesīgas saņemt Preci Pircēja vārdā, saraksts tiek noteikts 

atbilstoši Pircēja iesniegtajiem rīkojumiem Pārdevējam, kas ir uzskatāmi par šī līguma neatņemamu 

sastāvdaļu. 
3.4. Par katrām izmaiņām Pircēja pilnvaroto personu, kurām ir tiesības saņemt Preci Pircēja vārdā, 

sarakstā vai katrai pilnvarotajai personai izsniedzamo Preču skaita vai vērtības limitā, Pircējs paziņo 

Pārdevējam rakstiski. 
3.5. Izsniedzot Preci, Pārdevējs pirkumu reģistrē kases sistēmas elektroniskajā uzskaitē. Pircēja 

pilnvarotajam pārstāvim tiek izsniegts kases sistēmas čeks. 
3.6. Pārdevējs līdz nākamā mēneša 10.datumam izsniedz Pircējam informāciju par iepriekšējā 

mēnesī saņemto preču apjomu un noformētu preču pavadzīmi – rēķinu. 
3.7. Pircēja kontaktpersona – valdes priekšsēdētājs Valdis Grīnvalds , mob.tālr. Nr.29429445. 
3.8.Pārdevēja kontaktpersona – Gints Ostrovskis, tālr.nr.29131154. 
 

 

 



2 

 

4. Norēķinu kārtība 
4.1. Par attiecīgajā mēnesī saņemto Preci Pircējs veic apmaksu 10 (desmit) darba dienu laikā no šī 

līguma 3.6.punktā atrunātā rēķina saņemšanas dienas no Pārdevēja. 
4.2. Pircējs maksājumu veic ar bezskaidras naudas pārvedumu uz Pārdevēja bankas kontu Nr. 

LV24UNLA0008003467851, kods UNLALV2X, banka – AS SEB BANKA , norādot maksājuma 

uzdevumā „pēcapmaksa par degvielu (preci)”, rēķina-faktūras numuru un datumu. 
4.3. Maksājums skaitās izpildīts dienā, kad samaksātā nauda ir ieskaitīta Pārdevēja bankas kontā, par 

ko liecina Pārdevēja norēķina konta izraksts, ko izdod banka. 
 

5. Preces kvalitāte 
 Pārdodamās degvielas kvalitātei ir jāatbilst LR MK noteikumos Nr. 332 no 26.09.2000. „Noteikumi 

par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu” noteiktajām prasībām. 
 

6. Pušu atbildība 
6.1. Par savu saistību pienācīgu izpildi Pārdevējs un Pircējs atbild saskaņā ar Latvijas Republikā 

spēkā esošajiem likumiem. 
6.2. Gadījumā, ja Pārdevējs ir pārkāpis šajā līguma atrunāto Preču izsniegšanas kārtību, Pircējam ir 

tiesības šādi izsniegto Preču vērtību neapmaksāt. 
6.3. Gadījumā, ja Pircējs nepamatoti kavē šajā līgumā atrunāto maksājumu veikšanu, Pārdevējam ir 

tiesības turpmāko Preču izsniegšanu Pircējam apturēt. 
 

7. Līguma darbības laiks 
7.1. Līgums stājas spēkā ar tā noslēgšanas dienu un ir spēkā 12 (divpadsmit) mēnešus vai līdz 

līgumcenas apguvei, atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem izpildās pirmais. 
7.2. Pircējs  patur tiesības iepirkuma līguma izpildes gaitā samazināt iepērkamo degvielas daudzumu. 
 

8. Izmaiņas līgumā, tā grozīšana kārtība un darbības izbeigšana 
8.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties un ievērojot Publisko 

iepirkumu likuma 61.panta prasības. Jebkuras Līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti 

rakstveidā un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
8.2. Pircējs ir tiesības veikt Līguma grozījumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 61. pantu, 

nemainot Līguma vispārējo raksturu, veidu un mērķi un, ja grozījumi atbilst vienam no šādiem 

gadījumiem: 

8.1.1. grozījumi ir nebūtiski; 

8.1.2. grozījumi ir būtiski un tiek izdarīti Publisko iepirkumu likuma 61. panta piektajā daļā 

minētajā gadījumā neatkarīgi no tā, vai tie ir būtiski, vai nebūtiski. 
8.2. Līguma izpildes laikā Pircējs Līguma grozījumus pieļauj neatkarīgi no tā vai tie ir būtiski, vai 

nebūtiski gadījumā, ja objektīvu apstākļu dēļ Līguma izpildes laikā Pircējs ir uzdevis veikt 

Pārdevējam neparedzētu Līguma prasību izpildi. Šajā gadījumā izmaiņas ir Pušu saskaņotas un 

pamatotas, kādu iemeslu dēļ tās ir nepieciešamas. 

8.3. Līgumu var izbeigt pirms termiņa tikai Līgumā noteiktajos gadījumos un kārtībā. Puse paziņo 

otrai Pusei par Līguma izbeigšanu 10 (desmit) darba dienas pirms Līguma izbeigšanas. Pārdevējam 

ir tiesības izbeigt Līgumu pirms termiņa gadījumā, ja: 

8.3.1. Pircējs aizkavē maksājumus vairāk kā 30 dienas; 

8.3.2. Pircējs nepilda citas Līgumā noteiktās saistības. 

8.4.  Pircējam ir tiesības izbeigt Līgumu pirms termiņa par to paziņojot Pārdevējam 10 darba 

dienas pirms Līguma izbeigšanas, nosūtot Pārdevējam rakstisku paziņojumu gadījumos, ja: 

8.4.1. Pārdevējs kļūst maksātnespējīgs, bankrotē, tā darbība ir apturēta vai pārtraukta; 

8.4.2. Pārdevējs piegādā neatbilstošu vai nekvalitatīvu Preci; 

8.4.3. Pārdevējs nepilda vai nepienācīgi pilda kādu citu no Līguma nosacījumiem. 

8.5. Pircējam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, ja Līgumu nav iespējams izpildīt 

tādēļ, ka Līguma izpildes laikā ir piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas 

finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas ES vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas 



3 

 

dalībvalsts noteiktās sankcijas. 
8.6. Pircējam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma pirms termiņa, nosūtot Pārdevējam 

rakstisku paziņojumu Līgumā noteiktajā kārtībā, Publisko iepirkumu likuma 64.panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos. 

8.7. Abpusēji rakstiski vienojoties, Puses ir tiesīgas izbeigt Līgumu pirms termiņa cita iemesla dēļ. 
 

9. Strīdu risināšanas kārtība 
Strīdus, kas varētu rasties starp Pusēm līguma izpildes laikā, Puses risinās savstarpējo pārrunu ceļā, 

savukārt, ja strīdu nav iespējams atrisināt savstarpējo pārrunu ceļā, tas izskatāms Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 
10. Nepārvarama vara 

10.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai 

ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara 

darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas 

būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās 

spēkā. 

10.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai 

Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc tās uzskata ir iespējama un paredzama tās Līgumā 

paredzēto saistību izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru 

izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 

raksturojumu. Nesavlaicīga paziņojuma gadījumā Puse netiek atbrīvota no Līguma saistību izpildes, 

ja vien tam par iemeslu nav bijuši paši nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļi. 

10.3. Nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu iestāšanās gadījumā Līguma darbības 

termiņš tiek pārcelts atbilstoši šādu apstākļu darbības laikam vai arī Puses vienojas par Līguma 

izbeigšanu. 
 

11. Līguma izpildē iesaistīto apakšuzņēmēju nomaiņa vai jaunu apakšuzņēmēju 

piesaiste 

11.1. Pārdevējs nav tiesīgs bez saskaņošanas ar Pircēju veikt piedāvājumā norādīto apakšuzņēmēju 

nomaiņu un iesaistīt papildus apakšuzņēmējus Līguma izpildē. Pircējs var prasīt apakšuzņēmēja 

viedokli par nomaiņas iemesliem. 

11.2. Pārdevējam ir pienākums Līguma izpildē iesaistītā apakšuzņēmēja nomaiņas vai jauna 

apakšuzņēmēja piesaistes gadījumā iesniegt Pircējam rakstveida iesniegumu ar lūgumu saskaņot 

Līguma izpildē iesaistītā apakšuzņēmēja nomaiņu vai jauna apakšuzņēmēja piesaisti pirms Līguma 

izpildē iesaistītā apakšuzņēmēju nomaiņas vai jauna apakšuzņēmēju piesaistes. 

11.3. Pircējs nepiekrīt piedāvājumā norādītā apakšuzņēmēja nomaiņai, ja pastāv kāds no šādiem 

nosacījumiem: 

11.3.1. piedāvātais apakšuzņēmējs neatbilst Iepirkuma dokumentos apakšuzņēmējiem izvirzītajām 

prasībām; 

11.3.2. tiek nomainīts apakšuzņēmējs, uz kura iespējām Iepirkumā izraudzītais pretendents balstījies, 

lai apliecinātu savas kvalifikācijas atbilstību Iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, un 

piedāvātajam apakšuzņēmējam nav vismaz tādas pašas kvalifikācijas, uz kādu Iepirkumā izraudzītais 

pretendents atsaucies, apliecinot savu atbilstību Iepirkumā noteiktajām prasībām, vai tas atbilst 

pretendentu izslēgšanas iemesliem (Publisko iepirkumu likuma, turpmāk tekstā – PIL, 42.panta otrās 

daļas 1., 2., 3., 4. vai 11.punktam); 

11.3.3. piedāvātais apakšuzņēmējs, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 000 EUR, 

atbilst pretendentu izslēgšanas iemesliem (PIL 42.panta otrās daļas 1., 2., 3., 4. vai 11.punktam); 

11.3.4. apakšuzņēmēja maiņas rezultātā tiktu izdarīti tādi grozījumi Piegādātāja piedāvājumā, kuri, 

ja sākotnēji būtu tajā iekļauti, ietekmētu piedāvājuma izvēli atbilstoši Iepirkuma dokumentos 

noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 



4 

11.4. Pircējs nepiekrīt jauna apakšuzņēmēja piesaistei gadījumā, kad šādas izmaiņas, ja tās tiktu 

veiktas sākotnējā piedāvājumā, būtu ietekmējušas piedāvājuma izvēli atbilstoši iepirkuma 

dokumentos noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 

11.5. Pārbaudot jaunā apakšuzņēmēja atbilstību, Pircējs piemēro PIL 42.panta noteikumus un 

izslēgšanas iemeslu pārbaudi veic tajā datumā, kad Pasūtītājs lemj par atļaujas sniegšanu 

piegādātājam nomainīt apakšuzņēmēju vai piesaistīt jaunu apakšuzņēmēju līguma izpildes 

nodrošināšanai. PIL 42.panta ceturtās daļas 2., 3. un 4.punktā minētos termiņus skaita no dienas, kad 

lūgums par apakšuzņēmēja nomaiņu iesniegts Pasūtītājam. 

11.6. Pircējs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt Iepirkumā izraudzītā pretendenta apakšuzņēmēju 

nomaiņai vai jaunu apakšuzņēmēju iesaistīšanu Līguma izpildē iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 5 

(piecu) darbdienu laikā pēc tam, kad saņēmis visu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami 

lēmuma pieņemšanai. 
 

12. Konfidencialitāte 
12.1. Puses apņemas ievērot konfidencialitāti savstarpējās attiecībās, tajā skaitā: 

12.1.1. nodrošināt Līgumā minētās informācijas neizpaušanu no trešo personu 

puses, kas piedalās Līguma izpildē, izņemot valsts un pašvaldību institūcijas, kas tiesību 

aktos noteiktā kārtībā pieprasa atklāt šādu informāciju; 

12.1.2. aizsargāt, neizplatīt un bez iepriekšējas savstarpējas rakstiskas saskaņošanas neizpaust 

trešajām personām pilnīgi vai daļēji ar šo Līgumu vai citu ar to izpildi saistītu dokumentu 

saturu, kā arī tehniska, komerciāla un jebkāda cita rakstura informāciju par otras Puses 

darbību, kas kļuvusi tiem pieejama līgumsaistību izpildes gaitā, izņemot Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos; 

12.1.3. Puses vienojas, ka šīs nodaļas ierobežojumi neattiecas uz publiski pieejamu informāciju, kā 

arī uz informāciju, kuru saskaņā ar Līguma noteikumiem ir paredzēts darīt zināmu trešajām 

personām. 

12.2. Puses vienojas, ka konfidencialitātes noteikumu neievērošana ir rupjš Līguma pārkāpums, kas 

cietušajai Pusei dod tiesības prasīt no vainīgās Puses konfidencialitātes noteikumu 

neievērošanas rezultātā radušos zaudējumu atlīdzināšanu. 

12.3. Šī Līguma nodaļas noteikumiem nav laika ierobežojuma un uz tām neattiecas Līguma darbības 

termiņš. 

13. Citi noteikumi 

13.1. Līgums ir saistošs Pusēm, kā arī visām trešajām personām, kas likumīgi pārņem viņu tiesības 

un pienākumus. 

13.2. Visos jautājumos, kas nav atrunāti Līgumā, Puses vadās no Iepirkuma prasībām, Piedāvājuma 

un Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

13.3. Līgumā izveidotais noteikumu sadalījums pa sadaļām ar tām piešķirtajiem nosaukumiem ir 

izmantojams tikai un vienīgi atsaucēm un nekādā gadījumā nevar tikt izmantots vai ietekmēt 

šā Līguma noteikumu tulkošanu. 

13.4. Pircēja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir valdes priekšsēdētājs Valdis Grīnvalds , 

mob.tālr. Nr.29429445. 

13.5. Pārdevēja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir Gints Ostrovskis, tālr.nr.29131154, e-

pasts birojs@astarte.lv. 

13.6. Pušu pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu atbilstoši Līguma 

prasībām, savlaicīgu rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai. 

13.7. Pilnvaroto pārstāvju vai rekvizītu maiņas gadījumā Puses apņemas par to rakstiski paziņot otrai 

Pusei 5 (piecu) darba dienu laikā no izmaiņu iestāšanās dienas. 

13.8. Līgums sagatavots 2 (divos) eksemplāros, ar vienādu juridisko spēku, no kuriem viens glabājas 

pie Pasūtītāja, otrs pie Izpildītāja. 
 

Pielikumā: 
1.pielikums - Pieteikums dalībai iepirkumā; 
2.pielikums  -Tehniskā specifikācija; 



5 

 

3.pielikums - Finanšu piedāvājums. 
 

 

 

 

 

 

Pircējs:               Pārdevējs: 

SIA “Rehabilitācijas centrs “Tērvete””                    SIA “ASTARTE-NAFTA” 
SIA “Rehabilitācijas centrs “Tērvete””, Tērvete,          Brīvības iela 60, Dobele, Dobeles nov., 

LV-3701, 
Tērvetes pagasts, Dobeles novads, LV-3730           LV-3801 
Reģ.Nr.40003275352                         Reģ. Nr. 40003276964 
PVN reģ.Nr. LV40003275352            PVN reģ. Nr. LV40003276964 
Banka: AS SEB banka             Banka: AS SEB banka 
Kods: UNLALV2X              Kods: UNLALV2X 
Konta Nr. LV40UNLA0006000609720           Konta Nr.LV24UNLA0008003467851 
 

 

Pušu paraksti: 
 

____________________________________  _____________________________

 (V. Grīnvalds)      (O. Karčevskis)   

 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkuma ID Nr. SIA RC ”Tērvete” 2023/1 
Nolikuma 1. pielikums 

 

 

PRETENDENTA PIETEIKUMS 
 

 Publisko iepirkumu likuma 9. panta iepirkumam 
“Degvielas piegāde sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas centrs 

“Tērvete”” transporta vajadzībām” 
 

identifikācijas Nr.  SIA RC ”Tērvete” 2023/1 
 

 

1. Pretendenta rekvizīti. Pretendents aizpilda tabulu, norādot visu pieprasīto informāciju. Ja 

piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība vai personālsabiedrība, tad rekvizītu tabulu pavairo un 

aizpilda par katru dalībnieku vai biedru, norādot galveno dalībnieku vai biedru, kurš būs tiesīgs 

pārstāvēt personālsabiedrību vai piegādātāju apvienību attiecībās ar Pasūtītāju. 

1. Pretendenta nosaukums SIA “ASTARTE-NAFTA” 

2. 
Reģistrācijas numurs/nodokļu maksātāja 

reģistrācijas kods 
40003276964, reģ.LR UR 1995.gada 19.decembrī 

3. Juridiskā adrese, pasta indekss Dobele, Dobeles novads, Brīvības iela 60, LV-3701 

4. 
Adrese korespondences saņemšanai, pasta 

indekss 
Jelgava, Driksas iela 17, LV-3001 

5. Kontaktpersonas vārds, uzvārds Gints Ostrovskis 

6. Kontaktpersonas tālruņa numurs 63020006/29131154 

7. Elektroniskā pasta adrese1 birojs@astarte.lv 

8. 
Pretendents atbilst mazā vai vidējā uzņēmuma 

statusam (atzīmēt ar “x”, ja attiecināms): 
 

 
Mazā uzņēmuma statuss uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 

personas un kura gada apgrozījums un/vai gada 

bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro; 

 

Vidējā uzņēmuma statuss uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā 

nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un kura gada 

apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai, 

kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus 

euro. 

 
SIA “ASTARTE-NAFTA” ir Lielā sabiedrība 

 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikumu piesaku Pretendenta dalību Iepirkumā un apliecinu, ka: 
2. Pretendentam ir skaidri saprotami Nolikuma, tā pielikumu un Iepirkuma līguma projekta 

noteikumi un tie tiks ievēroti Iepirkuma Līguma izpildē; 

 
1Šajā sadaļā norāda Pretendenta elektroniskā pasta adresi, kas tiks izmantota oficiālai sarakstei Iepirkuma un Iepirkuma līguma 

izpildē, ja Pretendentam tiks piešķirtas Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, ietvaros. 



7 

 

3. Esam pilnībā iepazinušies ar visiem iepirkuma dokumentiem, tai skaitā ar Iepirkuma 

Līguma projektu, tehnisko specifikāciju, Iepirkuma apjomu, Pasūtītāja sniegto papildu 

informāciju. Saprotam šo dokumentu prasības, atzīstam tās par pamatotām, tiesiskām un 

saistošām mums, ja vēlamies piedalīties Iepirkumā, iebildumu un pretenziju nav; 

4. Pretendents ir reģistrēts, licencēts un / vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo 

aktu prasībām, tiesīgs sniegt Pasūtītājam nepieciešamo piegādi; 

5. Piedāvājam veikt Degvielas piegādi, saskaņā ar Iepirkuma nolikuma, tehniskās 

specifikācijas, Iepirkuma līguma projekta noteikumiem un iesniegto piedāvājumu; 

6. Visa piedāvājuma dokumentācijā ietvertā informācija ir patiesa; 

7. Piedāvājums ir sagatavots neatkarīgi no citiem pretendentiem un Pretendentam nav 

konkurenci ierobežojošas priekšrocības Iepirkumā, jo tas vai ar to saistīta juridiskā persona 

nav bijusi iesaistīta Iepirkuma sagatavošanā saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 18. panta 

ceturto daļu; 

8. Pretendents nav saistīts ar Iepirkuma dokumentācijas sagatavotāju, iepirkuma komisijas 

locekli vai ekspertu Publisko iepirkumu likuma 25. panta pirmās un otrās daļas izpratnē; 

9.  Pretendents nav apzināti, tieši vai netieši atklājis un neatklās piedāvājuma noteikumus 

konkurentiem; 

10.  Pretendents ir informēts par to, ka Konkurences likumā noteikta atbildība par 

aizliegtām vienošanām, paredzot naudas sodu līdz 10 % (desmit procentu) apmēram no 

pārkāpēja pēdējā finanšu gada neto apgrozījuma, un Publisko iepirkumu likums paredz uz 

12 (divpadsmit) mēnešiem izslēgt Pretendentu no dalības iepirkuma procedūrās; 

11.  Pretendents ir informēts par to, ka gadījumā, ja Pretendentu piedāvājumos tiks 

konstatētas aizliegtu vienošanos pazīmes, pasūtītājs ar attiecīgu informāciju ir tiesīgs 

vērsties Konkurences padomē; 

12. Gadījumā, ja piedāvājums tiks atzīts par noformētu atbilstoši visām Iepirkuma 

nolikumā noteiktajām atlases, tai skaitā kvalifikācijas prasībām un Pretendentam tiks 

piešķirtas Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, esam gatavi slēgt Iepirkuma līgumu 

atbilstoši Iepirkuma nolikumam pievienotajam Iepirkuma līguma projektam; 

13. Atļauju Pasūtītājam Iepirkuma ietvaros un tā rezultātā noslēgtā Iepirkuma līguma 

administrēšanai, apstrādāt piedāvājumā norādīto fizisko personu datus saskaņā ar Fizisko 

personu datu aizsardzības likumu; 

14. Pretendents ir atbildīgs par piedāvājumā norādīto fizisko personu datu apstrādes 

tiesiskā pamata nodrošināšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

15. Piekrītu savstarpējā sarakstē Iepirkuma ietvaros un rezultātā noslēgtā Iepirkuma līguma 

ietvaros izmantot Pretendenta rekvizītu tabulā norādīto elektroniskā pasta adresi. Apliecinu, 

ka uz minēto elektroniskā pasta adresi Pretendents saņems Pasūtītāja nosūtītos elektroniskos 

dokumentus ar drošu elektronisko parakstu ar laika zīmogu; 

16. Nav tādu apstākļu, kuri liegtu piedalīties Iepirkumā un pildīt Iepirkuma nolikumā un 

Tehniskajā specifikācijā norādītās prasības; 

17. Pretendenta rīcībā ir visi nepieciešamie resursi savlaicīgai un kvalitatīvai līguma 

izpildei atbilstoši tehniskajai specifikācijai. 
 

 

Pretendenta paraksttiesīgās personas vai pilnvarotās personas ieņemamais amats, vārds, uzvārds 

paraksts: 
Dokumentu paraksta elektroniski ar EIS sistēmas parakstu vai drošu elektronisko parakstu ar laika 

zīmogu. 
 

 

Pretendenta nosaukums*: SIA “ASTARTE-NAFTA” 

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds*: Ojārs Karčevskis 

Pilnvarotās personas amats*: Valdes priekšsēdētājs 



8 

Pilnvarotās personas paraksts*: /Ojārs Karčevskis/ 

Datums: 2023. gada 26.aprīlis 

 
 

 

 

 

 

Iepirkuma ID Nr. SIA RC ”Tērvete” 2023/1 
Nolikuma 2. pielikums 

 

SIA “ASTARTE-NAFTA” 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta iepirkumam 
“Degvielas piegāde sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas centrs 

“Tērvete”” transporta vajadzībām” 
 

identifikācijas Nr.  SIA RC ”Tērvete” 2023/1 
 

Degvielas piegādes apjoms un prasības: 
Degvielas piegāde Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas centrs “Tērvete”” 

   
Degvielas piegāde ar plānoto maksimālo degvielas iepirkuma apjomu : 

A95 markas benzīns – 4000 litri; 
Dīzeļdegviela DD – 2500 litri. 

 

Degvielas piegādes vieta –DUS (Dobeles novads, Tērvetes pagasts, Runči)  ne tālāk kā 20 

(divdesmit) km no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas centrs “Tērvete”” 

juridiskās adreses - “Rehabilitācijas centrs “Tērvete””, Tērvete, Tērvetes pagasts, Dobeles 

novads. 

Degvielas kvalitāte atbilst Latvijas nacionālajam standartam LVS EN 228 (benzīns) un LVS 

EN 590 (dīzeļdegviela). Degvielas kvalitātei jāatbilst 2000.gada 26.septembra Ministru 

kabineta noteikumu Nr.332 „Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu” 

prasībām. 

 

Plānotais maksimālais degvielas iegādes karšu skaits – 5.   Kartes apkalpošanu nodrošina 

bez papildu komisijas maksas. 
Pasūtītājs patur tiesības grozīt degvielu karšu skaitu. 
 

Degvielas iegādes nosacījumi: 

- degviela tiek iegādāta mazumtirdzniecībā pretendenta degvielas uzpildes stacijās, 

izmantojot pretendenta degvielas iegādes norēķinu kartes; 

- norādītais degvielas daudzums ir uzskatāms par maksimālo nepieciešamo daudzumu. 

Pasūtītājs patur tiesības iepirkuma līguma izpildes gaitā samazināt nepieciešamo 

degvielas daudzumu. 
Degviela tiek iepirkta no degvielas uzpildes stacijām. Pretendents var piedāvāt degvielas 

uzpildes stacijas, kuras atrodas tā īpašumā, valdījumā, lietojumā. Pretendents var piedāvāt arī 

tādas degvielas uzpildes stacijas, kuras izmanto cits komersants, bet saskaņā ar sadarbības vai 

cita veida līgumu komersants pārdod degvielu pretendenta vārdā. 



9 

 

Samaksa par degvielu tiek veikta bezskaidras naudas norēķinu formā, piestādot rēķinu vienu 

reizes mēnesī par iepriekšējā mēnesī faktiski iegādāto degvielu. 
 

Pretendenta nosaukums*: SIA “ASTARTE-NAFTA” 

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds*: Ojārs Karčevskis 

Pilnvarotās personas amats*: Valdes priekšsēdētājs 

Pilnvarotās personas paraksts*: /Ojārs Karčevskis/ 

Datums: 2023. gada 26.aprīlis 

 

Iepirkuma ID Nr. SIA RC ”Tērvete” 2023/1 
Nolikuma 3. pielikums 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta iepirkumam 
“Degvielas piegāde sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas centrs 

“Tērvete”” transporta vajadzībām” 
 

identifikācijas Nr.  SIA RC ”Tērvete” 2023/1 
 

Pretendents: SIA “ASTARTE-NAFTA”_______________________________, 

Adrese, tālrunis, fakss, e-pasts: Dobele, Brīvības iela 60, LV-3701, tālr. 630 20006, 

fax.63024565,   birojs@astarte.lv . 
Mūsu finanšu piedāvājums ir: 

  Degvielas piegāde sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas centrs “Tērvete””: 
 

Nr. 
p.k. 

Degvielas marka Plānotais 

piegādājamās 

degvielas 

maksimālais 

apjoms (litros) 

Cena par 1 

litru bez 

PVN 

degvielas  

dienā, kad 

IUB 

publicēts 

Paziņojums 

par 

plānoto 

līgumu 
(EUR) 

Piedāvātā 

atlaide 

degvielai 

par 1 litru 

bez PVN 
(EUR) 

Cena par 1 

litru 

degvielas 

bez PVN, 

ņemot vērā 

atlaidi 
(EUR) 

Summa 

par visu 

iepirkuma 

apjomu 

(EUR bez 

PVN) 

1. Benzīns A-95 4000 1.405 0.062 1.343 5372.00 
2. Dīzeļdegviela DD 2500 1.289 0.062 1.227 3067.50 

Kopā 8439.50 

PVN 21% 1772.30 

Pavisam kopā 10211.80 

 
Cenas jānorāda ar ne vairāk kā 3 (trīs) decimālzīmēm aiz komata. 
Summas jānorāda ar ne vairāk kā 2 (divām) decimālzīmēm aiz komata. 
Ja dienas laikā degvielas cena DUS ir koriģēta vairākas reizes, jānorāda augstākā cena, kāda tika piemērota attiecīgajā 
mēneša datumā. 

 

mailto:birojs@astarte.lv


10 

* Degvielas 1 (viena) litra mazumtirdzniecības cena attiecīgajā dienā, tas ir, dienā kad 

Iepirkumu uzraudzības birojs (IUB) publicējis Paziņojumu par plānoto līgumu, tajā DUS, kas 

uzrādīta šādā pretendenta degvielas uzpildes stacijā (ne tālāk kā 20 km attālumā no Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Rehabilitācijas centrs “Tērvete”” juridiskās adreses - “Rehabilitācijas 

centrs “Tērvete””, Tērvete, Tērvetes pagasts, Dobeles novads.): 

_____________________Dobeles novads, Tērvetes pagasts, Runči_____________________. 
    (DUS nosaukums, adrese)        

 

 

Piedāvātā patstāvīgā atlaide 95 markas benzīnam  euro no degvielas 

mazumtirdzniecības cenas (bez PVN) litrā 

0.062 

 

Piedāvātā patstāvīgā atlaide dīzeļdegvielai euro no degvielas 

mazumtirdzniecības cenas (bez PVN)  litrā 

0.062 

 

 

Tiek piedāvāta atlaide pārējām ar autotransporta uzturēšanu  saistītajām precēm smērvielas, (eļļas, 

piedevas degvielai u.c.)  ________(jā)__5% (% no cenas) bez PVN. 
 

1. Piekrītam visām nolikumā noteiktajām prasībām. 

2. Apliecinām, ka: 

2.1. visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas; 

2.2. piedāvātajā cenā ir ietvertas visas iespējamās izmaksas, kas saistītas ar pilnīgu līguma 

izpildi, visi normatīvajos aktos paredzētie nodokļi (izņemot PVN) un maksājumi; 

2.3. mūsu rīcībā ir pietiekami resursi, lai nodrošinātu kvalitatīvu un iepirkuma prasībām 

atbilstošu darbu izpildi; 

2.4. piedāvājums ir sagatavots individuāli un nav saskaņots ar konkurentiem; 

3. Apņemamies līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus nolikuma nosacījumus 

un strādāt pie iepirkuma līguma izpildes. 

4. Apzināmies, ka gadījumā, ja degvielas cenas svārstās, pasūtītājs ir tiesīgs iepirkt mazāku vai 

lielāku degvielas daudzumu nekā paredzēts tehniskajā specifikācijā, nepārsniedzot kopējo 

līgumcenu. 
 

 
Pretendenta paraksttiesīgās personas vai pilnvarotās personas ieņemamais amats, vārds, uzvārds 

paraksts: 
Dokumentu paraksta elektroniski ar EIS sistēmas parakstu vai drošu elektronisko parakstu ar laika 

zīmogu. 
 

Pretendenta nosaukums*: SIA “ASTARTE-NAFTA” 

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds*: Ojārs Karčevskis 

Pilnvarotās personas amats*: Valdes priekšsēdētājs 

Pilnvarotās personas paraksts*: /Ojārs Karčevskis/ 

Datums: 2023. gada 26.aprīlis 

 

 
 

 

 



11 

 

 

 

 

 


